
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/265/13 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Pstrokonie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 260 i poz. 843) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, zlokalizowanej we wsi Pstrokonie, oznaczonej według ewidencji gruntów nu-

merem ewidencyjnym działki 39/3 w obrębie geodezyjnym 10 - Pstrokonie, będącej własnością osób prywat-

nych, nadaje się nazwę ulicy: Spokojna.  

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, w sposób graficzny przedstawia załącznik gra-

ficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Zapolice: 

Władysław Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 5689



Załącznik nr 1   

do uchwały nr XXXVII/265/13  

Rady Gminy Zapolice  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

GRAFICZNE USYTUOWANIE ULICY SPOKOJNEJ ORAZ JEJ PRZEBIEG  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5689


		2013-12-18T11:03:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




